6

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРТАНОВО СЕВЕРНОЕ
РЕШЕНИЕ

13 августа 2015 года № ЧС-01-03-64
О согласовании проекта градостроительного плана земельного участка по адресу: Днепропетровская улица, вл.4А для размещения объекта капитального строительства религиозного назначения
В соответствии с пунктом 3 части 4 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 "О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы", постановлением Правительства Москвы от 25 мая 2011 года № 229-ПП "О Порядке подготовки, утверждения, изменения и отмены градостроительных планов земельных участков", обращением префектуры Южного административного округа от 24 июля 2015 года № 01-53-5468/5 Совет депутатов муниципального округа Чертаново Северное решил:

1. Согласовать проект градостроительного плана земельного участка для размещения объекта капитального строительства религиозного назначения по адресу: Днепропетровская улица, вл.4А (приложение).

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Южного административного округа, управу района Чертаново Северное не позднее 3 дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене "Московский муниципальный вестник" и разместить на официальном сайте муниципального округа Чертаново Северное.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Чертаново Северное  Абрамова-Бубненкова Б.Б.
Глава муниципального округа
Чертаново Северное

      Б.Б.Абрамов-Бубненков
Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное
от 13 августа 2015 года

№ ЧС-01-03-64
Проект градостроительного плана земельного участка по адресу: Днепропетровская улица, вл.4А для размещения объекта капитального строительства религиозного назначения
[image: image1.jpg]IIPABUTEJIbCTBO MOCKBBI
KOMHUTET O APXUTEKTYPE U I'PAJIOCTPOUTEJILCTBY
IrOPOJA MOCKBBI
(MOCKOMAPXHUTEKTVYPA)

125047, Mocksa, Tpuympansuas ., a. 1 Tenedon (495) 250-5520
E-mail: asi@mka.mos.ru, http://www.mka.mos.ru

I'PAJOCTPOUTEJILHBIN [IJIAH
3EMEJIBHOI'O YHACTKA

Ne RU77 -217000-016049

Mocksa

[image: image2.jpg]I'PAJTOCTPOUTEJILHBIN IJIAH 3EMEJIBHOI'O VUACTKA

NeRU77-217000-016049

FpaIIOCTPOHTCJIBHbII‘;I TUIaH 3€MEJIBHOTIO y4acTKa MnoAroTOBJIEH AJist peainzanuu Mepo—
NPUAMUL RO NPOEKMUPOGAHUIO U CHIPOUMENLCHIEY NPAGOCAGHDIX Xpamoevix
Komniekcog Ha meppumopuu zopooa Mockeot

Mecronaxosenne 3emenbHOro yuacrka: 2. Mockaea, S6HYMPUZOPOOCKOe MyHUKU-
nansHoe oopasosariue Yepmanoso Cesepnoe, Hnenponemposckas ynuya, en. 44

Kanactposelii HoMep semenbHOro yuactka: He onpedenen
Onncaie MECTONOOKEHHs [PAHULL 3eMeBHOIO y4aCTKa: omcymcemeyem
[nowank 3emenbuoro yuacrka: 0,56 2a

Onmcanne MECTOMNONOKEHNS MPOSKTHPYEMOro 00beKTa Ha 3eMebHOM yuacTke (oObekTa
KaIMTaIbHOTO CTPONTENbCTBA): 6 SPAHULAX 3ASA6/ICHI020 3eMENbHO20 PUACKA

Ilnan noarorosnen: Komumemom no apxumexmype u 2padocmpoumenscmey
2opooa Mockewt

3amecmumens npedcedamens

M.IT. / P.C. Mynkuoscanan /

(nara) (nmoanuce) (pacumdposka noanucu)

lpencranen: Komumemom no apxumexmype u 2padocmpoumenscmey
20pooa Mockewt

(nmara)

Yrsepsuen: npuxasom Komumema no apxumexmype u zpadocmpoumenscm-
8y 2opooa Mockeul.

[image: image3.jpg]RU77-217000-016049

2. HMH®OPMALIMA O  PA3SPELUEHHOM  MCIIOJIb30OBAHUU
3EMEJIbHOI'O  VYACTKA, TPEBOBAHMAX K HA3HAYEHMUIO,
IHAPAMETPAM M PA3SMENIEHMIO OBBEKTA KAITUTAJILHOTO
CTPOUTEJILCTBA"

npeocmasiiena Ha OCHOGAHUU RPOEKMA NIAHUPOSKU Yacmu meppumopuu
00veKkma npupoonozo komnnexca Ne 134 FOxcnozo AOMUHUCMPAMUEHO20 OKDY-
2a 20poda Mockent «Ckeep y kunomeampa «Awixaéaoy no Yepmanoseckoii yi.»,
no adpecy: /lnenponemposckas yn., én. 4a

2.1. Minpopmanus o paspelueHHOM UCIIONB30BAHHH 3eMENbHOrO yyacTka:

OCHOBHbI€ BU/IbI PaspeIeHHOro UCMOIb30BaHUS 3eMEIbHBIX Y4acTKOB:
— penuzuosnoe ucnonvzogéanue (3.7);

YCJIOBHO pa3pelleHHbIC BUbI UCIOJIb30BAHUA 3€METbHBIX Y4acTKOB:
— He yCMmAaHoe8/1eHbl;

BCIIOMOTraTeJIbHbIE BHUbI paspemieHHOro HCIOJIBb30BaHUSA 00beKTOB KanurajabHOI'O
CTPOUTEJILCTBA:

o0vekmol:

— 6UObI HCRONL306ANUA, MEXHOIOZUYECKU CEAZAHHBIC C OCHOGHBIM 6uUoOM
UCNOLb306AHUA 00BEKMO6 KANUMANbHOZ0 CHIPOUMENbCIEA, 6 M. Y. HeoD-
Xo00umole 0115 obecneyeHus ux oezonacnocmu;

— 6UObLL UCHONL306AHUSA, HeoOX00uMble O/isl 00CIYIHCUCAHUS, 8DEMEHHO020
RPOJNCUCAHUA, XPAHEHUA A6MOMPAHCHOPMHBIX CPEOCME NONb306ameliel
00EKNO06 0CHOBHO20 6UOA U UHBIX 6CHOMOZAMENbHBIX 8LO0E UCHOIb306a-
Hus;

— 6UOBL UCRONB306AHUSA, HEOOXO0OUMbIE ONisl UHIICEHEPHO-MEXHUYECK020 U
MpAHCROPMHO20 00ecnedeHUs 00beKmose 0OCHOGHO20 GUOA U UHBIX 6CHO-
MO2AMEIbHBIX 6UO08 UCHO/Ib3068AHUS.

2.2. TpeGoBaHus K HA3HAYEHMIO, IAPAMETPAM M pasMELIEHHIO 0GBEKTa KAMHTAILHONO
CTPOUTE/IBCTBA HA yKA3aHHOM 3eMeJIbHOM yYacTKe:

He YyCmaHOo8/1eHbl.

Hasnauenne o6wexra kanuransHoro crpoutenserea
Ne 5

(cornacHo yeprexy) (Hasnadenue 0GHEKTa KAMMTAILHONO CTPOUTE/ICTBA)

2.2.1. Ilpenenvhple (MHHUMabHBIE U (HITH) MaKCHMaJbHbIE) pa3MEpPBl 3eMeJIbHBIX yda-
CTKOB 1 00BEKTOB KAIMTALHOIO CTPOMTENBCTRA, B TOM YHCIIE [LIOLIA/b:

[image: image4.jpg]RU77-217000-016049

Kamacrpo- | 1.Jlmuna | 2.1lupuna | 3.TTosoca | 4. Oxpan-| 5.ILtowmans 6.Homep obbekra Kar. 7. Pasmep 8.ITnomans
BEIH HOMep | (METPOB) | (METPOB) | OTHysie- | HbIe 30HBI | 3EMEJBHOTO | CTP-Ba COTJIACHO Yep- (M) o0beKTa Karl.
3€MEJILHOTO HHs y4acTka | TeKy rpagoctp. [aHa crp-Ba

y4acTka (ra) (KB.M.)

COTJIACHO

aeprexy MHH. MaKc.

rpajocTp.

niaHa ' H

Ne

2.2.2. llpeneneHoe KOIMYECTBO OT@KEH WM NPeJelbHAS BHICOTA 3aHHH, CTPOEHHI,
coopyskeHuit — 44 m.

2.2.3. MakcumarbHslil ipoueHt 3actpoiiku 20%.

2.2.4. Huvle nokazamenu:
Hoegoe CMpouUmebCmeo:
[lpenenbhas mioTHOCTH 3acTpoiiku — 3 MbIC.K6.M/2a

2.2.5. TpeGoBauus K Ha3HAYCHMIO, [APAMETPAM M DA3MEILEHUIO OObEKTA KAMUTANb-
HOIO CTPOMTEJIBCTBA HA YKA3aHHOM 3EMEJIbHOM y4acTKe

He YCMmAHOB8J/IeHbl.
Hasnauenue o6bexra KaruTaJlbHOrO CTPOUTEIBLCTBA

>

(cornacHo yeprexy)

(HasHaveHne 0GLEKTA KAIUTAILHOTO CTPOUTENLCTBA)

Ilpenensuple (MMHMMaNbHbIE ¥ (MIM) MAKCHMAIBHBIE) PasMEpBl 3eMeNbHBIX YYaCTKOB:

Homep yuactka co-
IJIaCHO YepTexy
IpaZioCTPOUTEILHO-

ro IiaHa

JlnminHa (M)

Iupuna (M)

[Mnomane (ra)

IMonoca oTaysxae-

HUs

OxpaHHBIE 30HBI

l

3. THOOPMALIUA O PACIIOJIOXKEHHBIX B I'PAHULIAX 3EMEJIb-
HOI'O VUACTKA OBBEKTAX KAITMTAJIbBHOI'O CTPOUTEJILCTBA U
OBBEKTAX KVJIbTYPHOI'O HACJIEJIMA

3.1. OGbeKTbI KAMUTANBHOIO CTPOUTEILCTBA OMICYICHIBYION.

3.2. OObeKTOB, BIUIIOYCHHBIX B EAMHBIH rocy 1apcTBEHHBIN peecTp 0OBEKTOB KyJIBTYpPHOTO
HacJleust

He umeemcs.

(NMaMATHUKOB

HCTOpHUU M

KYJIbTYPBI)

HapoJoB

Poccuiickon

Denepaupm,

4. THOOPMALIMA O BO3MOXHOCTH WJIM HEBO3MOXHOCTHU
PA3IEJIEHMA 3BEMEJIBHOT'O YYACTKA

[image: image5.jpg]RU77-217000-016049

Bosmoacrocmeo pa30eﬂeuuﬂ 3EeMENIbHO20 yUaACmMKaA Modcem Obimob ycmanoe-
JIEHA RPOEKMOM MeHcesanus.

HpPI TNOATOTOBKE TpagoCTPOUTEILHOIO IJIaHA 3€MEJIbHOIO y4JacTKa HCII0JIb30BaHbl JJaHHbIE
Humezpuposannoii asmomamusuposannoii UHPOPMAYUOHHOI cucmembl obec-
neuenus 2padocmpoumensvioii desmensrocmu 20poda Mockewt (HAHC or]]).

*
1. Mndopmaums npeacrapnena Ha OCHOBAHMM:

1.1. Ilpomokona nyGruuneix caywanuii om 22.12.2014 Ne 75 no NPOEKMy nIGHUPOEKU Yacmu meppumopuu o6vekma
npupoornozo komnnekca Ne 134 FOxcnozo AOMUHUCIMPAMu6H020 oKpyea 20poda Mockebt «Ckeep y kunomeampa
«Awxabady no Yepmarnosckoii yu.», no aopecy: Jlnenponemposckas yn., en. 4a, ymeepoicoennozo Ilpedceoamenem
Komuccuu no sonpocam zpadocmpoumenscmea, semnenonssosanus u sacmpotiku npu Ipasumenscmee Mockeu,
npegpexmom FOxncnozo AOMUHUCIMPAMUEH020 okpy2a 20poda Mockew A. B. Yenviuesvin,

1.2. Ilpomokona sacedanus Paboueii epynnet 3K no eonpocam 2padocmpoumensnoll  OesmenvHochu  om
22.06.2015 Ne 22.

[image: image6.jpg]1. YEPTEX I'PAIIOCTPOUTEJILHOIO

Ilnomays semensroro yuacrka : 0.56 ra

Ueprex rpajlocTPORTEIBHONO INIaNa 3eMENEHOT0 Y9acTRa paspaGoTan Ha
TonorpaduuecKoil 0CHOBe, BhionHeHHo# Y11 "Mocropreotpect”.
IInarmmer: b0507 - 2010r.

YepTex IrpajocTpOHTELHONO [UIAHA 3eMETBIOro y4YacTRa paspaboran 27.04.2015
IBY «Mocerpoitandopm»

| RU77-217000-016049

IUIAHA 3EMEJIBHOTO YYACTKA |

KooppanaTel rpanun semensnoro yuyactka

N p.< y
TOY. (M) (M)
Cutyangonnbii mwian 1 -4828.66 | 6360.39
2 -4851.97 | 6446.23
3 -4878.34 | 6439.79
4 -4882.95 | 6440.09
5 -4894.04 | 6437.55
6 -4911.69 | 6433.41
7 -4887.29 | 6342.46

YcnoBHble o6o3nauchus
—O—— TD'panvipl 3eMeNLHoro yuacTra

KpacHble JMHME yIHIHO-IODPOXHON ceTH
_____ Jluaus 3acTpoitre

—- Tpanmmnpr TexEWYeckAx 30m

T'palmum! o3elCHENNEIX TeppATOpHI,
HC BXOJJIEX B NPHPOINLI KOMILICKC

. Ykazanusle B HacTosmem ITI3Y

—=——= ['paBAUBI TeppHTOpHA TPHPOJHOTO
KoMmieca MOCKBEI, He SIBISIONHEXCS
0c060 OXpaHAEMBIMH

IlpuMenanye:

- TlapameTphl pa3speIeHIoOro CTPORTCILCTBA, MCCTa JIONYCTHMOTO PasMemenna 06beKTOB KAIHTAJILHOIO

CTPOHMTENLCTBA - CMOTPH Dasjies 2.

TPAHHIIB 3EMELHOIO YIacTKa HaHECeHhl KAPTOMETPHYECKHM METOJOM
H MO] OLITh YTOYHCHBI NIPH 1IOCTAHOBKE Ha a] HHDLIA Kajag BBIA y4CT.
Kajig

. 3eMeNIbHbI Y9aCTOK DACIIONOXKEH B MPAHATIAX OGLEKTOR NPHPOIHMX H O3CICHEHHAX TEePPHTOPHHA

I0AO N 134, ycranorneHHLIX nocranomienneM IlpasnTesmcTBa MoCKBL oT 19.01.1999r. N 38
"O MPOCKTHLIX NMPEJYIOKEHALX [0 YCTAIORICIHIO rpanwn IIpHpojiHOro KoMIUleKca ¢ HX OMNHCAMHCM H
3AKPEIUICTIeM aKTAMH KpaclbIX JIMHHA'.

- 3CMCITBHBI YHaCTOK PACTIONOXCH B TPaNATIAX 30HEI OXPAHSCMOTO nangmadra, yTRCPKICHHOR

nocraHosnenneM IlpaBarensctBa Mocksrr or 28.12.1999r. N 1215 "O6 YTBEPXKIEHHH 30H OXPaHBI

TaMATHHKOB HCTOPHH H KYJILTYphl I.MockBH (ma Tepputopun Mexny Kamep-KomexcknM Bamom ®
aJ(MMBHCTPaTHBHOW T'paHHIEH ropojia)".

‘HOJDKHOCTB Dammast omacs |[laTa
JnperTop | Pazmmsion GM.
Hav.ynpasn. |lapritos JLM.
Kaji. mikenep|Tamaesa C.JO.

Huenpouerposckas yimia, &1 4A

Tpagoctponremyrit wian | Crajws | Jiuer | Jncron
3EMEJILHOIO yYacTKa l 1 1

= YepTex TpajiocTpoRTEIRHOTO

L wiama M 1:2000

TBY «Moccrpoiiundgopm»